

Östergötlands Ekonomikonsult AB

559270-7060

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Henrik Magnus Tinglöf, Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom Redovisning, bokföring och företagsorganisation. Bolaget har sitt säte i Norrköpings kommun, Östergötlands län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har avslutat sina kontrakt under året.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	23 333	47 499	87 675	1 092 956
Resultat efter finansiella poster	-36 604	-62 937	-29 688	306 070
Soliditet (%)	26	39	62	71

Nettoomsättning sjönk avsevärt eftersom bolaget har sagt upp alla gällande avtal med sina kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	101 382	-62 937	63 445
Balanseras i ny räkning		-62 937	62 937	0
Årets resultat			-36 604	-36 604
Vid årets utgång	25 000	38 445	-36 604	26 841

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	38 445
Årets resultat	-36 604
Summa	1 841
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 841
Summa	1 841

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		23 333	47 499
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 333	47 499
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-20 082	-61 886
Personalkostnader	2	-40 146	-47 737
Summa rörelsekostnader		-60 228	-109 623
Rörelseresultat		-36 895	-62 124
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		362	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71	-813
Summa finansiella poster		291	-813
Resultat efter finansiella poster		-36 604	-62 937
Resultat före skatt		-36 604	-62 937
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-36 604	-62 937

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 773	24 213
Övriga fordringar		18 928	5 599
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	-14 409
Summa kortfristiga fordringar		34 701	15 403
Kassa och bank			
Kassa och bank		68 638	147 672
Summa kassa och bank		68 638	147 672
Summa omsättningstillgångar		103 339	163 075
Summa tillgångar		103 339	163 075
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		38 445	101 382
Årets resultat		-36 604	-62 937
Summa fritt eget kapital		1 841	38 445
Summa eget kapital		26 841	63 445
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		471	373
Skatteskulder		-18 106	-27 526
Övriga skulder		18 435	51 086
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 698	75 697
Summa kortfristiga skulder		76 498	99 630
Summa eget kapital och skulder		103 339	163 075

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter årets slut.

Underskrifter

Årsredovisning för Östergötlands Ekonomikonsult AB, 559270-7060
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Carl Henrik Magnus Tinglöf
Carl Henrik Magnus Tinglöf
Styrelseledamot
2025-06-30